ПРОЕКТ
КРАСНОЯРСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
О признании утратившими силу решений
Красноярского городского Совета и
Красноярского городского Совета депутатов
В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации, Федерального закона от 29.06.2012 № 97-ФЗ «О внесении изменений в часть первую и часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации и статью 26 Федерального закона «О банках и банковской деятельности», руководствуясь статьей 28, пунктом 2 статьи 59 Устава города Красноярска, Красноярский городской Совет депутатов решил:
1. Признать утратившими силу:
решение Красноярского городского Совета от 29.11.2005
№ В-137 «О системе налогообложения в виде единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности на территории города Красноярска»;
решение Красноярского городского Совета от 27.04.2006 № В-189                      «О внесении изменений в решение Красноярского городского Совета                             от 29.11.2005 № В-137 «О системе налогообложения в виде единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности на территории города Красноярска»;
решение Красноярского городского Совета депутатов от 20.11.2007                        № В-351 «О внесении изменений в решение Красноярского городского Совета от 29.11.2005 № В-137 «О системе налогообложения в виде единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности на территории города Красноярска»;
решение Красноярского городского Совета депутатов от 14.10.2008                 № В-41 «О внесении изменений в решение Красноярского городского Совета                от 29.11.2005 № В-137 «О системе налогообложения в виде единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности на территории города Красноярска»;
решение Красноярского городского Совета депутатов от 14.11.2008                   № В-50 «О внесении изменения в решение Красноярского городского Совета              от 29.11.2005 № В-137 «О системе налогообложения в виде единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности на территории города Красноярска»;
решение Красноярского городского Совета депутатов от 15.10.2009              № В-123 «О внесении изменений в решение Красноярского городского Совета от 29.11.2005 № В-137 «О системе налогообложения в виде единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности на территории города Красноярска»;
решение Красноярского городского Совета депутатов от 14.10.2010                 № В-203 «О внесении изменения в решение Красноярского городского Совета от 29.11.2005 № В-137 «О системе налогообложения в виде единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности на территории города Красноярска»;
решение Красноярского городского Совета депутатов от 13.10.2011                   № В-270 «О внесении изменения в решение Красноярского городского Совета от 29.11.2005 № В-137 «О системе налогообложения в виде единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности на территории города Красноярска»;
решение Красноярского городского Совета депутатов от 11.10.2012                 № В-325 «О внесении изменений в решение Красноярского городского Совета от 29.11.2005 № В-137 «О системе налогообложения в виде единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности на территории города Красноярска»;
решение Красноярского городского Совета депутатов от 17.11.2016                 № В-188 «О внесении изменений в решение Красноярского городского Совета от 29.11.2005 № В-137 «О системе налогообложения в виде единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности на территории города Красноярска»;
решение Красноярского городского Совета депутатов от 28.04.2020                    № В-99 «О внесении изменений в решение Красноярского городского Совета                    от 29.11.2005 № В-137 «О системе налогообложения в виде единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности на территории города Красноярска»;
решение Красноярского городского Совета депутатов от 22.07.2020                    № В-117 «О внесении изменений в решение Красноярского городского Совета от 29.11.2005 № В-137 «О системе налогообложения в виде единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности на территории города Красноярска»;
 решение Красноярского городского Совета депутатов от 27.10.2020                     № В-127 «О внесении изменения в решение Красноярского городского Совета от 29.11.2005 № В-137 «О системе налогообложения в виде единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности на территории города Красноярска».
2.   Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2021 года.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, собственности и экономическому развитию.
Председатель Красноярского                                          Глава города Красноярска
городского Совета депутатов

            Н.В. Фирюлина

                        С.В. Еремин